
AZIENDA MERIDIONALE ACQUE MESSINA S.p.A.

A.M.A.M. SpA - Socio Unico Comune di Messina - Cap. Soc. € 5.530.672 i.v. -  CCIAA Messina R.E.A. n. 157160 - C. F. e P.  IVA 01937820833 
Viale Giostra Ritiro - 98152 Messina - Tel. 0903687711 - Fax 0903687745 - PEC: amamspa@pec.it

Pagina 1 di 2

DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE

N° 202 / 157 del 08/10/2019

OGGETTO: RIPARAZIONE COMPRESSORE CECCATO DEL DEPURATORE DI SAN 
SABA;

Importo spesa: € 217,21 oltre I.V.A al 22%.

Ditta: AMT MECCANICA Viale Europa 98040 Torregrotta ME, P.I.03085140832 
TEL.0909911032 email.mtmeccanica@gmail.com-wwwamtmeccanica.net

IL DIRETTORE GENERALE

PREMESSO 

CHE al depuratore di San Saba e ci sono installati compressori necessari per le manovre delle 
valvole pneumatiche;

CHE occorre procedere urgentemente alla manutenzione in quanto non si potrà effettuare il 
servizio di ossigenazione dei fanghi; 

CHE non viene rispettato il processo e quindi si creano cattivi odori nelle zone circostanti; 

CHE il preventivo, fatto pervenire dalla Ditta AMT MECCANICA Viale Europa 98040 
Torregrotta ME, in data 29/08/2019 n.35 protocollo AMAM n.17713 del 09/09/2019 inerente 
alla riparazione; 
RITENUTO pertanto urgente ed indispensabile procedere alla riparazione del compressore di 
cui alla predetta offerta assunta in AMAM con protocollo n. 17713 del 09/09/2019 per 
l’importo complessivo di € 217,21 oltre IVA al 22%;

VISTA l’offerta Protocollo N°35 del 29/08/2019 della Ditta AMT MECCANICA, pervenuta 
in AMAM con protocollo n.17713 del 09/09/2019;

D E T E R M I N A 

Per le motivazioni esposte in narrativa, procedere alla riparazione della soffiante e del 
compressore come da preventivo prodotto dalla ditta AMT MECCANICA Viale Europa 
98040 Torregrotta ME, protocollo n. 17713 del 09/09/2019, per l’importo   complessivo di € 
217,21 oltre IVA al 22%;

 Autorizzare la spesa complessiva di € 265,00 IVA inclusa al 22% di cui € 217,21 per                      
imponibile ed € 44,79 per IVA al 22%, occorrente per le riparazioni suddette.

Alla spesa come sopra occorrente si farà fronte con prelievo dal bilancio AMAM di competenza, 
notificando al servizio ragioneria per le relative annotazioni contabili di bilancio.



A.M.A.M. SpA - Socio Unico Comune di Messina - Cap. Soc. € 5.530.672 i.v. -  CCIAA Messina R.E.A. n. 157160 - C. F. e P.  IVA 01937820833 
Viale Giostra Ritiro - 98152 Messina - Tel. 0903687711 - Fax 0903687745 - PEC: amamspa@pec.it

Pagina 2 di 2

 

IL PROPONENTE IL DIRIGENTE DI AREA IL DIRETTORE GENERALE F/F
Antonino Cardile ing. Natale Cucè dott. puccio salvo

firmato digitalmente


